

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21107253; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1697617669400 din 22/11/2023										
Obiectul de achiziție: Produse alimentare Cantina(Bufet) - 2024										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
			0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
3	15800000-6	3. Paste fainoase din făină c/s clasa A	kg	120	27,35	32,82	3282,00	3938,40	01.01.2024-31.12.2024	
4	15800000-6	4. Hriscă	kg	180	15,91	19,09	2863,80	3436,20	01.01.2024-31.12.2024	
5	15800000-6	5. Crupa de porumb	kg	120	9,81	11,77	1177,20	1412,40	01.01.2024-31.12.2024	
6	15800000-6	6. Orez prefier	kg	200	18,68	22,42	3736,00	4484,00	01.01.2024-31.12.2024	
7	15800000-6	7. Fulgi de ovaz	Kg	80	16,48	19,77	1318,40	1581,60	01.01.2024-31.12.2024	
8	15800000-6	8. Crupă din grâu	kg	120	9,80	11,76	1176,00	1411,20	01.01.2024-31.12.2024	
9	15800000-6	9. Fasole	kg	160	27,12	29,29	4339,20	4686,40	01.01.2024-31.12.2024	
10	15800000-6	10. Mazare	kg	240	8,42	9,09	2020,80	2181,60	01.01.2024-31.12.2024	
17	15800000-6	17. Pește Merluciu	kg	360	62,28	74,74	22420,80	26906,40	01.01.2024-31.12.2024	
18	15800000-6	18. Făină de grâu	kg	240	8,02	9,62	1924,80	2308,80	01.01.2024-31.12.2024	
19	15800000-6	19. Zahăr	kg	240	21,39	23,10	5133,60	5544,00	01.01.2024-31.12.2024	
20	15800000-6	20. Sare	kg	300	6,14	7,37	1842,00	2211,00	01.01.2024-31.12.2024	
21	15800000-6	21. Ulei din floarea soarelui	kg	1200	23,14	27,77	27768,00	33324,00	01.01.2024-31.12.2024	
22	15800000-6	22. Pasta de tomate	kg	120	45,70	54,84	5484,00	6580,80	01.01.2024-31.12.2024	
23	15800000-6	23. Oțet de mere	l	120	8,67	10,40	1040,40	1248,00	01.01.2024-31.12.2024	
24	15800000-6	24. Oțet de masa	l	50	8,67	10,40	433,50	520,00	01.01.2024-31.12.2024	
25	15800000-6	25. Roșii marinate	kg	120	28,50	34,20	3420,00	4104,00	01.01.2024-31.12.2024	
26	15800000-6	26. Castraveți marinați	kg	120	26,67	32,00	3200,40	3840,00	01.01.2024-31.12.2024	
27	15800000-6	27. Castraveți murați	kg	200	28,79	34,55	5758,00	6910,00	01.01.2024-31.12.2024	
28	15800000-6	28. Porumb dulce	kg	80	43,77	52,52	3501,60	4201,60	01.01.2024-31.12.2024	
29	15800000-6	29. Mazara verde	kg	120	23,08	27,70	2769,60	3324,00	01.01.2024-31.12.2024	
30	15800000-6	30. Icră din doclecei	kg	40	35,17	42,20	1406,80	1688,00	01.01.2024-31.12.2024	
36	15800000-6	36. Usturoi	kg	60	81,48	88,00	4888,80	5280,00	Livrarea pînă la 31.12.2024.	
37	15800000-6	37. Mere	kg	300	8,52	9,20	2556,00	2760,00	Livrarea pînă la 31.12.2024.	

38	15800000-6	38. Roșii	kg	300	50,00	54,00	15000,00	16200,00	Livrarea pînă la 31.12.2024.	
39	15800000-6	39. Castraveți	kg	200	51,85	56,00	10370,00	11200,00	Livrarea pînă la 31.12.2024.	
40	15800000-6	40. Dovlecei	kg	200	44,44	48,00	8888,00	9600,00	Livrarea pînă la 31.12.2024.	
41	15800000-6	41. Ardei dulci	kg	200	59,26	64,00	11852,00	12800,00	Livrarea pînă la 31.12.2024.	
43	15800000-6	43. Ciuperci Sampinion	kg	160	61,11	66,00	9777,60	10560,00	Livrarea pînă la 31.12.2024.	
44	15800000-6	44. Ceapa verde	kg	80	120,37	130,00	9629,60	10400,00	Livrarea pînă la 31.12.2024.	
45	15800000-6	45. Verdeță (patrunjel,marar)	kg	40	112,04	121,00	4481,60	4840,00	Livrarea pînă la 31.12.2024.	
47	15800000-6	47. Betisoare de crabi	kg	60	93,33	112,00	5599,80	6720,00	01.01.2024-31.12.2024	
51	15800000-6	51. Turte dulci	kg	60	38,33	46,00	2299,80	2760,00	01.01.2024-31.12.2024	
52	15800000-6	52. Biscuiți de ovas	kg	60	41,04	49,25	2462,40	2955,00	01.01.2024-31.12.2024	
53	15800000-6	53. Biscuiți cu lapte	kg	60	50,83	61,00	3049,80	3660,00	01.01.2024-31.12.2024	
54	15800000-6	54. Vafe	kg	60	63,75	76,50	3825,00	4590,00	01.01.2024-31.12.2024	
57	15800000-6	57. Maioneză	kg	100	68,83	82,60	6883,00	8260,00	01.01.2024-31.12.2024	
58	15800000-6	58. Maioneză	kg	30	68,83	82,60	2064,90	2478,00	01.01.2024-31.12.2024	
59	15800000-6	59. Khetcup	kg	30	44,00	52,80	1320,00	1584,00	01.01.2024-31.12.2024	
60	15800000-6	60. Covrigei	kg	2000	48,61	52,50	97220,00	105000,00	01.01.2024-31.12.2024	
							308185,20	347489,40		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____